
Rajhrad
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Židlochovice GPS souřadnice: 49.090212N, 16.603877E

Nadmořská výška: 190 m n. m. První pís. zmínka: 1045 (979 let) Katastrální výměra: 948 ha

Počet obyvatel: 3 760 PSČ: 664 61

Adresa URL: www.rajhrad.cz

Počet obyvatel obce Rajhrad

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

359 1 461 341 1 599 3 760

Historie počtu obyvatel obce Rajhrad
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 359 1 461 341 1 599 -35 3 760
1.1.2023 380 1 449 370 1 596 15 3 795
1.1.2022 378 1 435 371 1 596 16 3 780
1.1.2021 391 1 425 361 1 587 12 3 764
1.1.2020 378 1 420 358 1 596 67 3 752
1.1.2019 372 1 387 351 1 575 29 3 685
1.1.2018 378 1 392 326 1 560 98 3 656
1.1.2017 357 1 365 304 1 532 79 3 558
1.1.2016 341 1 359 281 1 498 63 3 479
1.1.2015 323 1 341 267 1 485 78 3 416
1.1.2014 308 1 328 242 1 460 91 3 338
1.1.2013 290 1 299 232 1 426 3 247
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